До:


Општина Дојран
Одделение за урбанизам,комунални дејности,

 животна средина и локален економски развој
Б А Р А Њ Е

за издавање на одобрение за употреба
Од ____________________________________________________, со ембг/едб
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 FORMCHECKBOX 
, улица ___________________________________,

број ________, во _____________________, контакт телефон ___________________, 

за издавање на одобрение за употреба на  ______________________, на улица

_______________________________, број ________, во ________________.

Со барањето ги поднесувам следните документи:

1. Проект за изведена состојба со техн. број _________________, изработен од ___________________________________________ ;

2. Одобрение за градење бр.___________ од _________;
3. Извадок од јавната книга за последната состојба на запишани права  на земјиштето  и       градбата  (имотен лист) , заради утврдување на сопственоста на правниот однос во врска со градбата  меѓу инвеститорот и сопственикот на земјиштето.

4. завршен извештај од надзорниот инженер дека градбата е изградена согласно со проектот и одобрението за градење со бр._______од ______год.или потврда од надзорниот инженер дека основниот или изведбениот проект истовремено е проект на изведена состојба.

5. Потврда за платени административни такси во вредност од _________ денари.

Барател,

___________, ________ 2013година


_____________________

